

---

# THVIS ApS

**CVR-nr.: 39977508**

Frederik VI's Alle 12 1 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2025**

---

**Thomas Viskum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THVIS ApS Frederik VI's Alle 12 1 tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39977508 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 38257846 P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er kursusvirksomhed samt undervisning i øvrigt, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 481 mod sidste års overskud efter skat på kr.434 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 112.229.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>415</b>	<b>415</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>415</b>	<b>415</b>
Andre finansielle indtægter		32	19
Øvrige finansielle omkostninger		-928	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-481</b>	<b>434</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-481</b>	<b>434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-481	434
<b>I alt</b>		<b>-481</b>	<b>434</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 108.436	kr. 108.436
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>108.436</b>	<b>108.436</b>
Andre tilgodehavender		100	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.693	7.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>112.229</b>	<b>115.585</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>112.229</b>	<b>115.585</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.229	72.710
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.229</b>	<b>112.710</b>
Skyldig moms og afgifter		0	2.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>112.229</b>	<b>115.585</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret